Российская Федерация
Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения
_________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.07.2024г.                                                                                        № 83
п. Гигант
«О создании   комиссии по оценке
готовности объектов социальной сферы

к  отопительному  периоду  2024-2025 г.г.»

Для своевременной и качественной подготовки объектов  социальной сферы к работе в отопительный период 2024-2025 гг.

1. Создать комиссию по оценке готовности объектов  социальной сферы  к отопительному  периоду 2024-2025гг. в составе:

председатель комиссии:
-Штельман Ю.М. - Глава  Администрации Гигантовского сельского поселения;

члены комиссии:

-Матюшкина М. С.– специалист Администрации Гигантовского сельского поселения;
- Юнусова О.М. – Директор МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения»;
- представитель  Сальского участка ОАО «Донэнерго» «Тепловые сети» (по согласованию)
2. Распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения «О создании     комиссии  по оценке  готовности  помещения Администрации Гигантовского сельского поселения к  отопительному  периоду  2023-2024 гг.»  от 04.08.2023    № 70 считать утратившим силу
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Гигантовского сельского поселения                                       Ю. М. Штельман
Исполнитель: Березовская  Т.С.

                          8(86372)78-4-61